
Verkehrstage
Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag
TdE TdE TdE TdE TdE TdE TddE TddE TddE TddE TddE TddE

Riegelsberg Süd

Holz Hartgiebel

Holz Saarstr.

Holz Schule

Holzer Platz, Holz Heusweiler

Unterdorfstr., Holz Heusweiler

Friedhof, Holz Heusweiler

Holzer Platz, Holz Heusweiler

Holz Wahlschieder Str.

Holz Grünstraße

Wahlschied Im Dorf

Wahlschied Kirche

Wahlschied Zum Kalkstollen

Wahlschied Göttelborner Str.

Wahlschied Auf Hirtenwies

Göttelborn Friedhof

Göttelborn Detemple

Göttelborn Markt

Göttelborn Am Konzertwald

Göttelborn Fachhochschule

Göttelborn Grube

Göttelborn Forsthaus

Quierschied Am Schafswald

Quierschied Glashütte

Quierschied Humes

ab 7:55
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1721 Riegelsberg - Holz - Quierschied - Saarbrücken

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

Reise Fischer GmbH
Hohenzollernstraße 115
66117 Saarbrücken

Nur gültig vom 03.10.25
bis 04.10.25

Sonderfahrplan zum Tag der deutschen Einheit

Erklärungen
 TdE : verkehrt nur am 04.10.2025 Tdd

E
: verkehrt nur am 03.10.25  

 



Quierschied Kirche

Quierschied Alte Post

Quierschied Alter Markt

Quierschied Denkmal

Quierschied Struma

Quierschied Auf der Brach

Quierschied Krankenhaus

Fischbach Hölzerbachstr.

Fischbach Markt

Fischbach Rußhütter Straße

Fischbach Friedhof

Fischbach Netzbachweiher

Grülingsstr., Saarbrücken Malstatt

Trierer Str., Saarbrücken

Hauptbahnhof, Saarbrücken an

8:26

8:27

8:29

8:30

8:31

8:32

8:33

8:34

8:35

8:36

8:37

8:39

8:47

8:52

8:54

10:56

10:57

10:59

11:00

11:01

11:02

11:03

11:04

11:05

11:06

11:07

11:09

11:17

11:22

11:24

12:56

12:57

12:59

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:09

13:17

13:22

13:24

14:56

14:57

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:09

15:17

15:22

15:24

16:56

16:57

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:09

17:17

17:22

17:24

18:56

18:57

18:59

19:00

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:07

19:09

19:17

19:22

19:24

8:56

8:57

8:59

9:00

9:01

9:02

9:03

9:04

9:05

9:06

9:07

9:09

9:17

9:22

9:24

10:56

10:57

10:59

11:00

11:01

11:02

11:03

11:04

11:05

11:06

11:07

11:09

11:17

11:22

11:24

12:56

12:57

12:59

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:09

13:17

13:22

13:24

14:56

14:57

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:09

15:17

15:22

15:24

16:56

16:57

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:09

17:17

17:22

17:24

18:56

18:57

18:59

19:00

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:07

19:09

19:17

19:22

19:24

1721 Riegelsberg - Holz - Quierschied - Saarbrücken

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

Nur gültig vom 03.10.25
bis 04.10.25

Sonderfahrplan zum Tag der deutschen Einheit

Erklärungen
 TdE : verkehrt nur am 04.10.2025 Tdd

E
: verkehrt nur am 03.10.25  

 



Verkehrstage
Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag
TdE TddE TddE TddE TddE TddE

Hauptbahnhof, Saarbrücken

Saarbrücken Trierer Str.

Fischbach Netzbachweiher

Fischbach Friedhof

Fischbach Rußhütter Straße

Fischbach Markt

Fischbach Hölzerbachstr.

Quierschied Krankenhaus

Quierschied Auf der Brach

Quierschied Struma

Quierschied Denkmal

Quierschied Alter Markt

Quierschied Alte Post

Quierschied Kirche

Quierschied Humes

Quierschied Glashütte

Quierschied Am Schafswald

Göttelborn Forsthaus

Göttelborn Grube

Göttelborn Fachhochschule

Göttelborn Am Konzertwald

Göttelborn Markt

Göttelborn Detemple

Göttelborn Friedhof

Wahlschied Auf Hirtenwies
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1721 Saarbrücken - Quierschied - Holz - Riegelsberg

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

Nur gültig vom 03.10.25
bis 04.10.25

Sonderfahrplan zum Tag der deutschen Einheit

Erklärungen
 TdE : verkehrt nur am 04.10.2025 Tdd

E
: verkehrt nur am 03.10.25   

 



Wahlschied Göttelborner Str.

Wahlschied Zum Kalkstollen

Wahlschied Kirche

Wahlschied Im Dorf

Holz Grünstraße

Holz Wahlschieder Str.

Holzer Platz, Holz Heusweiler

Unterdorfstr., Holz Heusweiler

Friedhof, Holz Heusweiler

Holzer Platz, Holz Heusweiler

Holz Schule

Holz Saarstr.

Holz Hartgiebel

Riegelsberg Süd an
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1721 Saarbrücken - Quierschied - Holz - Riegelsberg

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

Nur gültig vom 03.10.25
bis 04.10.25

Sonderfahrplan zum Tag der deutschen Einheit

Erklärungen
 TdE : verkehrt nur am 04.10.2025 Tdd

E
: verkehrt nur am 03.10.25   

 


